1

校团联〔2022〕2 号

关于召开吉首大学 2022 年“西部计划”宣讲

暨经验分享会议的通知

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面

贯彻落实党的十九大和十九届历次全会精神，认真贯彻落实中央

领导同志对“西部计划”的批示指示精神，指导帮助我校 2022

届毕业生进一步了解“西部计划”，进一步引导和鼓励我校毕业

生到基层工作，在青年中弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志

愿精神，校团委将召开 2022 年吉首大学西部计划宣讲及答疑会，

现将具体通知如下。

一、会议时间

2022 年 4 月 14 日（周四）14:30—16:30

二、会议形式

采用网络视频会议形式，通过“腾讯会议”APP 召开，会议

号：90853319112。

三、参会人员

（一）主讲人：校团委副书记张宝娣；

共青团吉首大学委员会
吉 首 大 学 招 生 就 业 处

★

2

（二）经验分享人：吉首大学优秀校友阳焕之、夏文星、王

先飞、莫颖、李木子；

（三）报名参加西部计划的 2022 届毕业生。

四、会议安排

（一）介绍西部计划及优惠政策；

（二）在西部服务的校友分享参加西部计划的经验和收获；

1.广西柳州市三江侗族自治县洋溪乡人民政府工作人员：阳

焕之（2018 届西部计划志愿者）；

2.宁夏回族自治区固原市政府服务的西部志愿者：夏文星

（2020 届西部计划志愿者）；

3.西藏自治区日喀则市桑珠孜区服务的西部志愿者：王先飞

（2020 届西部计划志愿者）；

4.新疆吐鲁番市工业和信息化局服务西部志愿者：莫颖

（2021 届西部计划志愿者）；

5.四川省北川羌族自治县委目标绩效办服务西部志愿者：李

木子（2021 届西部计划志愿者）；

（三）介绍我校今年“西部计划”工作安排；

（四）交流、提问环节。

五、参与方式

与会人员通过手机或者电脑的“腾讯会议”APP 参加视频会

议。进入 APP 后，点击“加入会议”，输入会议号“90853319112”

即可进入会议室。请提前十分钟进入会议室，并做好相关设备调

试。会议期间非发言人请点击“静音”按钮，确保会议安静无杂

音。

新疆项目办宣讲回放：

3

吉首大学招生就业处

共青团吉首大学委员会

2022 年 4 月 12 日